
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцять шоста сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
16 лютого 2023 р.                  

 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у міжсесійний період : 

- рішення №272 від 12.12.2022 р. «Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

- рішення №273 від 28.12.2022 р. «Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

- рішення №1 від 25.01.2023р. «Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження №5/25р від 01.12.2022 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/26р від 09.12.2022 р. «Про внесення змін до 

розпису бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/27р від 19.12.2022 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/27а від 19.12.2022 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/28р від 28.12.2022 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/29р від 30.12.2022 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5р від 05.01.2023 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/1р від 10.01.2023 р. «Про внесення змін до 



  

 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади» 

- розпорядження №516р від 22.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №520р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №521р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №522р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №523р від 25.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №526р  від 28.11.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №527р  від 29.11.2022 р. «Про  відшкодування пільг 

на медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи»; 

- розпорядження №529р  від 30.11.2022 р. «Про  передачу майна»; 

- розпорядження №533р від 30.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №534р від  30.11.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №543р від  05.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №544р від  05.12.2022 р. «Про  передачу бензину та  

скрапленого газу»; 

- розпорядження №546р від 06.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №547р від 06.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №550р від 09.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №551р від 12.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження   №552р    від 12.12.2022 р.   «Про   внесення  змін    

до розпорядження Лубенського міського голови від 06.12.2022 року 

№546р «Про управління майном»; 

- розпорядження №553р від 12.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №556р від  12.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №560р від 15.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №561р від 15.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №563р від 19.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №569р від 20.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №570р від 20.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження   №577р   від 23.12.2022 р.   «Про   внесення   змін   

до Положення про цільовий фонд міської ради»; 

- розпорядження №578р від 23.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №579р від 23.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження     №580р    від   26.12.2022 р.        «Про      передачу    

індивідуального обмундирування (утеплена камуфляжна куртка)»; 

- розпорядження №581р від 26.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №582р від 26.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 



  

 

- розпорядження №583р від 26.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №584р від 26.12.2022 р. «Про  передачу 

матеріальних цінностей»; 

- розпорядження №590р від 28.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження     №591р    від   28.12.2022 р.        «Про      передачу    

індивідуального обмундирування (утеплена камуфляжна куртка)»; 

- розпорядження №592р від 28.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №593р від 28.12.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №1р від 03.01.2023 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №6р від  03.01.2023 р. «Про  передачу бензину та  

скрапленого газу»; 

- розпорядження     №7р    від   03.01.2023 р.        «Про      передачу    

індивідуального обмундирування (утеплена камуфляжна куртка)»; 

- розпорядження №8р від 03.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №9р від 04.01.2023 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №10р від 04.01.2023 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №12р від 04.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №17р від 10.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №18р від 10.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №19р від 10.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №34р від 18.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №35р від 18.01.2023 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №36р від 18.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №42р від 25.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №47р від 25.01.2023 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №48р від 25.01.2023 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №49р від  26.01.2023 р. «Про  передачу дизельного 

палива та скрапленого газу»; 

- розпорядження №51р від 26.01.2023 р. «Про передачу матеріальних 

цінностей». 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    

  

  

  
 



Пояснювальна записка 

до  рішення  двадцять шостої сесії  

 Лубенської міської ради від 16.02.2023 р. 

«Про затвердження  рішень  виконавчого комітету Лубенської міської ради 

та розпоряджень Лубенського міського голови,  

прийнятих у міжсесійний період» 

 

  Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  

та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

розпорядження  Лубенського міського  голови та рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  № 272  від 12.12.2022 р.,  № 273  від 

28.12.2022 р. та №1 від 25.01.2023р.,  прийнятих  у міжсесійний період. 

  

 

  Начальник фінансового  управління                     Тамара РОМАНЕНКО 


	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\27. Про затв.рішень викон.комітету Луб.міськ.ради та розпорядж.Луб.міськ.голови, прийн.у міжсес.період\рішення.doc
	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\27. Про затв.рішень викон.комітету Луб.міськ.ради та розпорядж.Луб.міськ.голови, прийн.у міжсес.період\Пояснювальна записка.docx

